
Ukážeme Vám

Zaměstnáváte osoby se zdravotním postižením (OZP)?
Potřebujete efektivně řídit lidské zdroje?
Zlepšit kondici vašeho sociálního podnikání?
Přijďte na nezávaznou konzultaci - zdarma!

  Sociální podnikání
  Personalistiku sociálních firem
  Základy komunikace společenské odpovědnosti 
      z pohledu  poskytovatele
  Legislativu se zaměřením na zaměstnávání OZP
  Manažerskou akademii sociálního podnikání

jak zvýšíte kvalifikaci a odbornost vašich zaměstnanců a lépe 
porozumíte světu sociálního podnikání. Vzdělávací centrum 
Ergoeduka má pro Vás připravenu ucelenou řadu vzdě-
lávacích kurzů. V nabídce jsou i programy pro manažery 
sociálních firem nebo pedagogy působící v oblasti vzdělá-
vání zdravotně postižených. Z aktuální nabídky vyberete

 Jste-li sociální podnik, který zaměstnává více než 50% 
OZP, poradíme Vám, jak správně náhradní plnění použít, 
následně evidovat, hledat partnery a využít této podpory 
pro rozvoj svého podniku. Poradíme Vám, jak zvýšit podíl 
zaměstnanců OZP.

Poradíme Vám

  Jak zaměstnat OZP a zavést efektivní řízení lidských
      zdrojů (sociální personalistiku)
  Jak se vyznat ve složité a stále se měnící legislativě
  Jak založit a rozvíjet sociální firmu
  Jak komunikovat s obchodními partnery
  Jak sestavit business plán

Poradentské centrum
St 15.00 - 17.00 hodin

Ergotep, d.i.
Palác YMCA, s.r.o. 
Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1

Palác YMCA, 
kancelář Ergotep - Praha

Pomůžeme Vám s náhradním plněním

Kde najít vhodného partnera pro náhradní plnění.

Více na www.ergotep.cz, www.ergoeduka.cz

  Jste firma, která zaměstnává více jak 25 zaměstnanců 
a nevíte si rady s plněním zákonné povinnosti zaměstnat 
alespoň 4% OZP? Poradíme Vám jak najít partnera, který 
poskytuje férové náhradní plnění, jak zvýšit podíl zaměst-
nanců OZP ve firmě, jak snížit náklady v této oblasti.

Mgr. Karel Machotka
machotka.k@ergotep.cz


